
 

 

Protokół Nr LXX/23 

z przebiegu LXX sesji Rady Gminy Bierzwnik 

odbytej w dniu 12 października 2023r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bierzwnik 

w godzinach 800 – 830 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz o godz. 800 otworzyła LXX sesję 

Rady Gminy. Powitała Panie i Panów Radnych, Wójta Gminy Bierzwnik p. Anetę Kołuda, 

Sekretarza Gminy Bierzwnik p. Leszka Walocha, Skarbnika Gminy Bierzwnik p. Wandę 

Podhajną oraz współpracowników p. Dominikę Szymoniak i p. Rafała Piaseckiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik poinformowała, że sesja zwołana została na wniosek 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik. 

 

Wniosek o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz oświadczyła, że zgodnie z listą obecności, 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał i decyzji.   

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nieobecni radni: Filas-Szuber Mariola, Jankowska Anna, Osubniak Marian, Szymanowski 

Marek. 

 

Ad 2. 

Uwagi do porządku obrad LXX sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz –  odczytała proponowany porządek obrad.  

1. Otwarcie sesji Rady Gminy, ustalenie quorum i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Uwagi do porządku obrad LXX sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

✓ zmieniająca uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,  druk nr 650/23 

✓ uchwalenia Regulaminu działalności i funkcjonowania „Przystanku Wędrowca  

w Bierzwniku”, druk nr 651/23  

✓ zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok, druk nr 652/23 

4. Zamknięcie obrad.  
 

 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Porządek został przyjęty.  
 

 

 

 



 

 

 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwał w sprawach:  

 

 

✓ zmieniająca uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,  druk nr 650/23  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – odczytała uzasadnienie do 

projektu uchwały. 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,  druk nr 650/23  

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA Jan; PIEKARSKI 

Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK Anna 

Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXX/513/23  stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu./    
 

 

✓ uchwalenia Regulaminu działalności i funkcjonowania „Przystanku Wędrowca 

w Bierzwniku”, druk nr 651/23  

 

 



Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz - odczytała uzasadnienie do 

projektu uchwały. 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda-  odniosła się do projektu uchwały mówiąc, że  jest to 

kolejny etap, gdyż obiekt został oddany już do użytkowania. Pani Wójt omówiła regulamin, 

odnosząc się do  zasad wynajmu oraz użyczania tego lokalu. (min. nagrania 15:43) 

 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu działalności i funkcjonowania 

„Przystanku Wędrowca w Bierzwniku”, druk nr 651/23 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA Jan; PIEKARSKI 

Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK Anna 

Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXX/514/23  stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok, druk nr 652/23 

 

Skarbnik Gminy Bierzwnik Wanda Podhajna– omówiła projekt uchwały. 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 



 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok, druk nr 652/23 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA Jan; PIEKARSKI 

Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK Anna 

Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXX/515/23  stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu./    

 

Radny Rady Gminy Bierzwnik Gustaw Piekarski - pytanie dotyczące zamknięcia drogi 

Ostromęcko-Kolsk, czy droga wyznaczona jako objazd będzie do tego przystosowana.  (min. 

nagrania 31:49) 
 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda - udzieliła odpowiedzi, mówiąc że gmina nie jest 

wykonawcą ani realizatorem tej inwestycji, natomiast w dwóch miejscach przygotowane są 

miejsca do mijania się pojazdów.(min. nagrania 32:19) 

 

Sekretarz Gminy Bierzwnik Leszek Waloch-   dodał że droga do Górzna już jest poprawiana 

i w dniu dzisiejszym jest tego kontynuacja. (min. nagrania 32:46) 

 

 

Ad. 4 

Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz o godz. 830 zamknęła obrady LXX sesji Rady 

Gminy Bierzwnik dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 

 
 

 

Protokołowała: inspektor                                                     Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Dominika Szymoniak                                                                                   Beata Radziszewicz 
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